



T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

Sayı :
Konu : Bilirkişilik Temel Eğitimi,

21.09.2017 05527

YMM ve SMMM ODALARI BAŞKANLIKLARI'NA

Adli, idari ve askeri yargı alanında her türlü bilirkişilik faaliyetini kapsayan 6754 numaralı “Bilirkişilik Kanunu” 03/11/2016 tarih ve 29898 sayılı Resmi Gazete’de ve bu kanun kapsamında “Bilirkişilik Yönetmeliği” 03/08/2017 tarih ve 30143 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Anılan düzenlemelerde; bilirkişiliğe kabul şartları arasında “Bilirkişilik Temel Eğitimi”ni tamamlamış olmak” şartı yer almıştır.

Birliğimiz, “Bilirkişilik Temel Eğitimi”ni verebilecek kurum ve kuruluşlar arasında sayılmış olup, kanun gereği kurulan T.C. Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Bilirkişilik Daire Başkanlığı’na, eğitim verebilmek üzere Birliğimiz adına izin başvurusu yapılmıştır.

Meslek mensuplarımızın, 2018 yılı Bilirkişi listelerine kayıt başvurusu yapabilmelerine olanak sağlayacak ve süreklilik arz edecek şekilde “Bilirkişilik Temel Eğitimi” ile “Yenileme Eğitimi” 24 katılımcı sayısı bulunan Odalarımızda, Birliğimiz tarafından verilecektir.

Meslek mensuplarımızın, Birliğimiz tarafından verilecek ve Odalarımızda yapılacak olan “Bilirkişilik Temel Eğitimi”ne katılımları önem arz etmektedir.

Ana hatları yazı ekinde yer alan “Bilirkişilik Temel Eğitimi” hakkında meslek mensuplarımıza gerekli duyuru ve bilgilendirmenin yapılmasını rica ederiz.

Saygılarımla,



Ymm. A. Masis YONTAN
Genel Başkan

Ek : Bilirkişilik Temel Eğitimi ana hatları,

UZMANLIK EĞİTİMLERİ



BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ

Başvuru : <http://bilirkisilik.tesmer.org.tr/>
bağlantı adresi üzerinden ilan edilecek takvime göre yapılabilecektir.

İlk Eğitim Dönemi : Ekim – Kasım 2017

Eğitim Yöntemi : Yüz yüze eğitim

Eğitim yeri : Odalarımızın eğitim salonları

Eğitim Süresi : 4 Gün

Toplam Ders Saati : 24 Saat

Teorik Eğitim : 18 Saat

Uygulamalı Eğitim : 6 Saat

Günlük Ders Saati : 6 Saat

Ders Süresi : 50 Dakika

Eğitim Konuları	
Teorik Eğitim	Uygulama Eğitimi
Yargılama hukukunun genel ilkeleri	UYAP Bilirkişi Bilgi Sisteminin Kullanılması
Bilirkişilik mevzuat hükümleri	
Bilirkişinin taşıması gereken nitelikler	
Bilirkişinin yetkileri ve yükümlülükleri	
Bilirkişinin uyması gereken temel etik ilkeler	Bireysel veya heyet halinde sistematik teknikleri kullanmayı geliştirmeyi sağlayacak örnek olaya ilişkin rapor düzenleme
İspat faaliyeti ve bilirkişi incelemesinin usul ve esasları	
Teknik konu-hukuki konu ayırımına ilişkin usul ve esaslar	
Rapor yazım usul ve tekniği	